




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  13

P-488 Perspektif Global 2 3F  25

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  27

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  25

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  33

 13Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 30 Jan 2026 12:28



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Wawasan seni, hakikat seni, seni sebagai karya seni, seni 

sebagai skill, seni sebagai kegiatan manuasia, tantangan 

diera global

 33 KHAVISA PRANATA

 2 Senin

29 Sep 2025

Jenis jenis seni  32 KHAVISA PRANATA

 3 Senin

6 Okt 2025

Pengembangan materi garis dan bentuk, serta 

pengembangan materi irama nada

 32 KHAVISA PRANATA

 4 Senin

13 Okt 2025

Birama dan ketukan, memyanyikan lagu dengan ketukan 

2/4, 3/4 dan 4/4

 33 KHAVISA PRANATA

 5 Senin

20 Okt 2025

Bermain pianika, pengenalan not pada pianika, not angka  33 KHAVISA PRANATA

 6 Senin

27 Okt 2025

Praktik menggambar sketsa, materi menggambar  33 KHAVISA PRANATA

 7 Senin

3 Nov 2025

Karekteristik Seni Rupa Anak  33 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

10 Nov 2025

 Ujian Tengah Semester  33 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Nov 2025

Presentasi hasil observasi lapangan  33 KHAVISA PRANATA

 10 Senin

1 Des 2025

Presentasi hasil observasi lapangan, ke musium nasional, 

Museum seni rupa dan keramik, museum taman ismail 

marzuki.

 30 KHAVISA PRANATA

 11 Senin

8 Des 2025

Praktik bermain seni musik, bermain pianika  32 KHAVISA PRANATA

 12 Senin

15 Des 2025

Praktik alat seni musik modern  33 KHAVISA PRANATA

 13 Senin

22 Des 2025

Penampilan seni drama dan penampilan karya seni  33 KHAVISA PRANATA

 14 Senin

29 Des 2025

 33 KHAVISA PRANATA

 15 Senin

5 Jan 2026

Monitoring latihan seni tari untuk pertunjukan uas  33 KHAVISA PRANATA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 2 1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025056 NASYWA KAYLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025077 DINDA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2301025160 ARINA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025184 RINDU RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025202 PUTRI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025220 SELMA SUKAINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2501029076 ANJAR DEWI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  32  32  33  33  33  33  33  33  30  32  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH  85 85  90 90 A 88.00

 2 1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM  85 85  90 90 A 88.00

 3 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  85 80  80 80 A- 82.00

 4 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN  85 85  88 90 A 87.00

 5 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI  85 85  88 90 A 87.00

 6 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  85 85  88 90 A 87.00

 7 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  85 85  88 90 A 87.00

 8 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  85 85  88 90 A 87.00

 9 2301025056 NASYWA KAYLA  85 85  88 90 A 87.00

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  85 85  88 90 A 87.00

 11 2301025077 DINDA AMELIA  85 85  88 90 A 87.00

 12 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA  85 85  88 90 A 87.00

 13 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  85 85  88 90 A 87.00

 14 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  85 85  88 90 A 87.00

 15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA  85 85  88 90 A 87.00

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA  85 85  88 90 A 87.00

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  85 85  88 90 A 87.00

 18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  85 85  88 90 A 87.00

 19 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH  85 85  88 90 A 87.00

 20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  85 85  88 90 A 87.00

 21 2301025160 ARINA PRAMUDITA  85 90  90 100 A 90.00

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA  85 85  88 90 A 87.00

 23 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI  85 85  88 90 A 87.00

 24 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI  85 85  88 90 A 87.00

 25 2301025184 RINDU RAHMADANI  85 85  88 90 A 87.00

 26 2301025202 PUTRI PRATIWI  85 85  88 90 A 87.00

 27 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  85 85  88 90 A 87.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025220 SELMA SUKAINAH  85 85  88 90 A 87.00

 29 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  85 85  88 90 A 87.00

 30 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  85 85  85 90 A 86.00

 31 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  85 85  85 90 A 86.00

 32 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  85 85  85 90 A 86.00

 33 2501029076 ANJAR DEWI RAHMAWATI  85 85  90 90 A 88.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


